ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ Y TỊCH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:       /QĐ-UBND

                 Y Tịch, ngày      tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giao chỉ tiêu kế hoạch sản xuất Nông - Lâm nghiệp

trên địa bàn xã Y Tịch năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ Y TỊCH

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết số 06/NQ-HĐND ngày 20/12/2023 của Hội đồng nhân dân xã

khóa XX, kỳ họp thứ Tám về mục tiêu, nhiệm vụ kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội

năm 2024;

  Căn cứ Quyết định số 5388/QĐ-UBND, ngày 15/12/2023 của UBND huyện Chi

Lăng về việc Giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán ngân sách nhà nước năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 389/QĐ-UBND, ngày 19/01/2024 của UBND huyện Chi

Lăng về việc phê duyệt Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024 xã Y Tịch;

Theo đề nghị của Văn phòng UBND xã Y Tịch.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Giao chỉ tiêu kế hoạch sản xuất Nông - Lâm nghiệp năm 2024 cho

các thôn như sau: (có biểu chi tiết kèm theo).

 Điều 2. Ban chỉ đạo sản xuất Nông - Lâm nghiệp xã, phối hợp với các ngành

liên quan, các thôn tổ chức triển khai thực hiện. Thường xuyên hướng dẫn, kiểm tra,

đôn đốc việc tổ chức triển khai thực hiện ở các thôn trên địa bàn, giải quyết kịp thời

các nhu cầu phục vụ cho sản xuất Nông - Lâm nghiệp năm 2024.

 Các thôn có trách nhiệm chỉ đạo, tuyên truyền, vận động, tổ chức triển khai

thực hiện có hiệu quả chỉ tiêu kế hoạch sản xuất Nông - Lâm nghiệp được giao và

báo cáo kết quả thực hiện về UBND xã khi kết thúc năm hoặc khi hoàn thành nhiệm

vụ trong năm.

 Điều 3. Văn phòng UBND xã, các bộ phận chuyên môn liên quan, các trưởng

thôn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

  Nơi nhận:
   - Như điều 3 (TH);

   - TT Đảng ủy, HĐND xã (CĐ);

   - CT, PCT UBND xã (CĐ);

   - Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Vương Văn Sơn

		2024-01-23T11:41:38+0700

		2024-01-23T15:51:07+0700

		2024-01-23T15:51:07+0700

		2024-01-23T15:51:07+0700